Schulbusplan — Friihtouren

Heising (Dorfstrafle) 07:17 Uhr

Sieben Schwaben 07:18 Uhr

Moos, HST Birkenmoos 07:19 Uhr
Lauben (Winklerstr.) 07:21 Uhr

Stielings /Thalhofer 07:20 Uhr

Staudach/Nord 07:18 Uhr
Staudach/Sud 07.20 Uhr
Bdrwang / Kapelle 07:23 Uhr
Bdrwang (Forsthaus) 07:25 Uhr
Haldenwang / Mitte 07:30 Uhr
Worth 07:27 Uhr
Seebach 07:26 Uhr
Pfaffenhofen 07.25 Uhr

Reicholzried/Graben

Neu!!Reicholzried/Ortsmitte
Neu !"Reicholzried/Fellenbergstr.

Reicholzried/Keller
Reicholzried/Hesselstall

Umsteigen am

Forsthaus in Diet-
mannsrieder Bus

07.17 Uhr
07.17 Uhr

(Bus fahrt Gber Ké&sers (kein Einstieg)

zur Schule Dietmannsried)
Abzw. Vockenthal
Oberried

Kasers

Eicholz

Naiers

Schrattenbach
Gemeinderied

Probstried (KIGA)
Probstried (Siedlung)

Uberbach (Nord)

Uberbach (Mitte)

07:08 Uhr
07:15 Uhr
07:16 Uhr

07:28 Uhr
07:29 Uhr
07:31 Uhr
07:34 Uhr
07:35 Uhr
07:37 Uhr
07:41 Uhr

07:38 Uhr
07:40 Uhr

07:43 Uhr

07:42 Uhr



Kleinbus - Fruhtouren:

von Frau Alexandra Wenisch und Herr Armin Guggemos
bleiben unverandert wie letztes Schuljahr.

Anmerkung:
Mit geringfugigen Abweichungen muss immer wieder gerechnet werden, da

Umleitungen, Baustellen, Viehtrieb, StraBenverhdltnisse im Winter, Zubringer-
busse und dergleichen vom Busunternehmen nicht beeinflussbar sind.
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