$\underline{Schulbusplan-Fr\"uhtouren}$

Heising (Dorfstraße)	07:17 Uhr	
Sieben Schwaben	07:18 Uhr	
Moos, HST Birkenmoos	07:19 Uhr	
Lauben (Winklerstr.)	07:21 Uhr	
Stielings /Thalhofer	07:20 Uhr Umsteigen am	
Staudach/Nord	07:18 Uhr Forsthaus in Dietmannsrieder Bus	
Staudach/Süd	07.20 Uhr	
Börwang / Kapelle	07:23 Uhr	
Börwang (Forsthaus)	07:25 Uhr	
Haldenwang / Mitte	07:30 Uhr	
Wörth	07:27 Uhr	
Seebach	07:26 Uhr	
Pfaffenhofen	07.25 Uhr	
Reicholzried/Graben		07:08 Uhr
Neu!!Reicholzried/Ortsmitte		07:15 Uhr
Neu!!Reicholzried/Fellenbergstr.		07:16 Uhr
Reicholzried/Keller	07.17 Uhr	
Reicholzried/Hesselstall	07.17 Uhr	
(Bus fährt über Käsers (ke zur Schule Dietmannsrie	ein Einstieg)	
Abzw. Vockenthal	,	07:28 Uhr
Oberried		07:29 Uhr
Käsers		07:31 Uhr
Eicholz		07:34 Uhr
Naiers		07:35 Uhr
Schrattenbach		07:37 Uhr
Gemeinderied		07:41 Uhr
Probstried (KIGA)		07:38 Uhr
Probstried (Siedlung)		07:40 Uhr
Überbach (Nord)		07:43 Uhr

07:42 Uhr

Überbach (Mitte)

Kleinbus - Frühtouren:

von Frau Alexandra Wenisch und Herr Armin Guggemos bleiben unverändert wie letztes Schuljahr.

Anmerkung:

Mit geringfügigen Abweichungen muss immer wieder gerechnet werden, da Umleitungen, Baustellen, Viehtrieb, Straßenverhältnisse im Winter, Zubringerbusse und dergleichen vom Busunternehmen nicht beeinflussbar sind.

